様式第４号（第１０条関係）

徘徊高齢者・障がい者探索システム事業変更届

年  月  日

 久喜市長    あて

  住 所

届出者  氏 名

電話番号

 久喜市徘徊高齢者・障がい者探索システム事業によるサービスの利用に当たり、事業者

に届け出た事項に変更がありましたので、久喜市徘徊高齢者・障がい者探索システム事業

実施要綱第１０条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

□ 徘徊高齢者等の風貌や特徴に著しい変容があった。